[image: image1.jpg]Wy

|~ ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.08.2011                                                                                                      № 1400
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 02.02.2011 № 134 «О закреплении за предприятиями и учреждениями города Мурманска рабочих мест для организации исправительных и обязательных работ на территории города Мурманска»
        Руководствуясь положениями статьи 34 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44, 45 Устава муниципального образования город Мурманск, и на основании письма УФСИН России по Мурманской области от 27.06.2011 № 52/ТО/12-5983                           п о с т а н о в л я ю:
       1. Внести  в  приложение  к  постановлению   администрации   города Мурманска от 02.02.2011 № 134  «О  закреплении за предприятиями и учреждениями города Мурманска рабочих мест для организации исправительных и обязательных работ на территории города Мурманска» следующие изменения:
        1.1. В строке 2 слова «Мурманское муниципальное унитарное предприятие «Жилищная сервисная компания» заменить  словами «Муниципальное унитарное предприятие «Мурманская управляющая компания».
1.2. Дополнить таблицу новой строкой 15 следующего содержания:
	15
	ФГУП «Архангельское» ФСИН России
	10
	-

1.3. В  строке таблицы «Итого» цифру «111» заменить цифрой «121».
2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
2
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управления Ленинского, Октябрьского, Первомайского административных округов  города Мурманска (Зикеев Н.Г., Лихтин В.П., Самородов С.В.).

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев